
             
 

Kontrolní list – Věcné hodnocení 

Kritéria Aktivita Infrastruktura základních škol 

Název a číslo výzvy MAS: 

Název opatření strategického rámce CLLD: 
Název a číslo výzvy ŘO: 

Název projektového záměru: 
Maximální způsobilé výdaje na projekt: 2000 000,-Kč 

Preferenční kritérium Zdroj informací Hodnocení (bodovací škála) Body Odůvodnění 

Počet obyvatel obce, ve které se 
daný projekt realizuje k datu 

1.1.2023 

Počet obyvatel v 
obcích - k 1. 1. 2023 | 

ČSÚ (czso.cz) 

30 bodů – Obec/město/místní část, na jejímž území je 
projekt realizován, má do 1000 obyvatel 

  

20 bodů – Obec/město/místní část, na jejímž území je 
projekt realizován, má od 1001 do 2000 obyvatel 

 

10 bodů – Obec/město/místní část, na jejímž území je 
projekt realizován, má nad 2 001 obyvatel 

 

Kombinace podporovaných aktivit  
 

Projektový záměr 20 bodů – Projektový záměr zahrnuje více 
podporovaných aktivit:  

- Odborné učebny 
- Vnitřní konektivita  
- Školní družiny a kluby 
- Učebny neúplných škol 
- Doprovodná část projektu: budování a 

modernizace zázemí 
 

  

10 bodů – Projektový záměr zahrnuje jednu 
podporovanou aktivitu. 

 

https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112023
https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112023
https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112023


             
Projekt řeší bezbariérovost Projektový záměr 20 bodů – Projekt řeší bezbariérovost   

15 bodů – Projekt neřeší bezbariérovost zařízení již 
bezbariérovost je 

Výstupy projektu budou sloužit 
rovněž k mimoškolním zájmovým 
aktivitám dětí a mládeže 

Projektový záměr 20 bodů – Výstupy projektu budou sloužit i 
k mimoškolním zájmovým aktivitám dětí a mládeže 

  

0 – Výstupy projektu nebudou sloužit i k mimoškolním 
zájmovým aktivitám dětí a mládeže. 

Celkové shrnutí věcného 
hodnocení 

Počet přidělených bodů   

Žadatel může v rámci věcného hodnocení získat maximálně 90 bodů 

Minimální hranice pro úspěšné věcné hodnocení činí 45 bodů. 

 

Složení výběrové komise Podpisy přítomných členů výběrové komise Závěrečné vyjádření komise (komise 
doporučuje/nedoporučuje 

Jméno a příjmení:   

Jméno a příjmení:   

Jméno a příjmení:   

Jméno a příjmení:   

Jméno a příjmení:   

Jméno a příjmení:   

Jméno a příjmení:   

Jméno a příjmení:   

Jméno a příjmení:   

 


